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
im Amtsgericht Potsdam, Hegelallee 8, 14467 Potsdam, 2. Ober­
geschoss, Saal 314.2, das im Wohnungsgrundbuch von 
Brandenburg Blatt 20475 eingetragene Wohnungseigentum, 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 167,37/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Gemarkung Brandenburg 
Flur 59, Flurstück 103, Gebäude- und Freifläche Wohnen, Cla­
ra-Zetkin-Straße 8, groß: 342 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im 
3. Obergeschoss links bis Dachgeschoss Mansarde, Nr. 7 des

Aufteilungsplanes; mit Keller Nr. 7 des Aufteilungsplanes. 

Sondernutzungsrechte sind vereinbart - versteigert werden.

Es handelt sich laut Gutachten um eine 2-Zimmer-Wohnung 

(ca. 58 m2) im 1. Obergeschoss eines ca. 1910 errichteten und

2002 modernisierten Mehrfamilienhauses.


Der Versteigerungsvermerk wurde am 21.08.2007 in das ge­
nannte Grundbuch eingetragen. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf 43.000,00 EUR. 
AZ: 2 K 321-5/07 

Amtsgericht Strausberg 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Montag, 4.August 2008, 13:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Klosterstraße 13, Saal 7, das im 
Wohnungsgrundbuch von Neuenhagen Blatt 6203 eingetragene 
Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 93,4/1.000 Miteigentumsanteil an 
Gem. Neuenhagen, Flur 18, Flurstück 645, Gartenland, Nieder­
heidenstr. 109, 111, Größe: 1.978 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Einheit Nr. 3 des 
Aufteilungsplanes 
laut Gutachten: 
- Eigentumswohnung in einem 1995 erbauten Mehrfamilien­

haus mit 6 WE 
- 3 Zi., Küche, Wannenbad, Diele, Flur, ca. 80 m2 Wfl., guter, 

gepflegter Zustand, vermietet 
Lage: Niederheidenstr. 111, 15366 Neuenhagen, Wohnung Nr. 3 
des ATP, EG links 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
21.05.2002 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 95.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 136/02 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Montag, 4.August 2008, 14:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Kloster. 13, Saal 7, das im Woh­
nungsgrundbuch von Neuenhagen Blatt 6207 eingetragene 
Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 102,27/1.000 Miteigentumsanteil an 
Gem. Neuenhagen, Flur 18, Flst. 645, Gartenland, Niederhei­
denstraße 109, 111, Größe: 1.978 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Einheit Nr. 7 des 
Aufteilungsplanes. 
laut Gutachten: 
- Eigentumswohnung in einem 1995 erbauten Mehrfamilien­

haus mit 6 WE 
- EG: 3 Zi., Küche, Wannenbad, Diele, Terrasse; KG: Hobby­

raum, Flur, Keller, ca. 122 m2 Wfl., guter, gepflegter Zu­
stand, vermietet 

Lage: Niederheidenstr. 109, 15366 Neuenhagen, Wohnung Nr. 7 
des ATP, EG und KG rechts 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
08.04.2002 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 109.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 86/02 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 5.August 2008, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße in 15344 Strausberg, im Saal 2, 
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das im Wohnungsgrundbuch von Eberswalde Blatt 8807 ein­
getragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 141,09/1000 Miteigentumsanteil an dem Grund­

stück Gemarkung Eberswalde, Flur 14, Flurstück 
657, Gebäude- und Freifläche, Wohnen, Nagelstr., 
Größe 1.001 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Dach­
geschoss Nr. 1001 - 1007 des Aufteilungsplanes, mit Keller 
Nr. 1000 des Aufteilungsplanes. 
laut Gutachten: 1-Zimmer-Wohnung, Küche, Wannebad, Flur, 
Balkon und ausgebauter Spitzboden (1 Raum) einschließlich 
Keller, ca. 83,95 m2 Wohnfläche, vermietet 
Lage: 16225 Eberswalde, Nagelstraße 6 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
09.11.2006 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
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